PAGAMENTI per tipologia / ZAHLUNGEN nach Typologie

Somma di Lordo/Brutto
Descr. Piano Fin./Beschreinung Finanzplan
Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente
Aggi di riscossione
Altre spese correnti n.a.c.
Altre spese in conto capitale n.a.c.
Altri beni di consumo
Altri beni materiali
Altri interessi passivi diversi
Altri servizi
Altri trasferimenti a famiglie
Attrezzature
Beni immobili
Consulenze
Contratti di servizio pubblico
Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali
Contributi agli investimenti a Famiglie
Contributi agli investimenti a imprese controllate
Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
Flora e Fauna
Giornali, riviste e pubblicazioni
Hardware
Impianti e macchinari
Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti
Infrastrutture stradali
Interessi di mora
Interventi assistenziali
Interventi previdenziali
Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
Mobili e arredi
Oggetti di valore
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organizzazione eventi, pubblicita e servizi per trasferta
Premi di assicurazione contro i danni
Prestazioni professionali e specialistiche
Rimborsi in conto capitale a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso
Servizi amministrativi
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Servizi di ristorazione
Servizi finanziari
Servizi informatici e di telecomunicazioni
Servizi sanitari
Software
Spese dovute a sanzioni
Terreni
Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Trasferimenti correnti a imprese controllate
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
Utenze e canoni
Utilizzo di beni di terzi
Totale complessivo

anno / Jahr 2025

Descrizione Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Altre spese in conto capitale

Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi
Interessi passivi

Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Investimenti fissi lordi
Investimenti fissi lordi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi
Investimenti fissi lordi
Investimenti fissi lordi
Investimenti fissi lordi
Interessi passivi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi
Investimenti fissi lordi
Investimenti fissi lordi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi

Altre spese in conto capitale

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi
Altre spese correnti
Investimenti fissi lordi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Titolo/titel

aAalalalaaNnaNaaaaaalNnaaaaNNNNNaaaaa a2 AN NN A AN NNAa AN aN A Aala

Totale
28.535,90
293.075,45
80.821,82
59.342,94
1.006.234,31
37.105,24
1.072,53
1.220.222,97
619,01
177.615,51
16.192.113,53
10.933,22
212.847,89
2.969.762,41
1.320,93
2.519.411,10
161.017,36
32.612,16
40.404,43
47.333,56
152.797,97
808.093,88
206.098,60
12,77
2.053,33
.108.001,13
291.993,49
869.155,33
930.179,17
121.567,89
101.306,59
6.856,00
362.964,78
234.149,01
633.774,44
348.846,92
247.234,05
34.851,02
.654.637,14
.555.746,83
159.804,50
505.941,71
4.893,86
36.544,85
7,59
326.157,92
21.117.933,28
1.061.442,97
2.995.038,27
3.565.264,40
696.933,45
65.232.685,41

-

ala



