

Somma di Lordo/Brutto	Descr. Piano Fin./Beschreibung Finanzplan	Descrizione Macroaggregato	Titolo/titel	Totale
	Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente	Acquisto di beni e servizi	1	28.535,90
	Aggi di riscossione	Acquisto di beni e servizi	1	293.075,45
	Altre spese correnti n.a.c.	Altre spese correnti	1	80.821,82
	Altre spese in conto capitale n.a.c.	Altre spese in conto capitale	2	59.342,94
	Altri beni di consumo	Acquisto di beni e servizi	1	1.006.234,31
	Altri beni materiali	Investimenti fissi lordi	2	37.105,24
	Altri interessi passivi diversi	Interessi passivi	1	1.072,53
	Altri servizi	Acquisto di beni e servizi	1	1.220.222,97
	Altri trasferimenti a famiglie	Trasferimenti correnti	1	619,01
	Attrezzature	Investimenti fissi lordi	2	177.615,51
	Beni immobili	Investimenti fissi lordi	2	16.192.113,53
	Consulenze	Acquisto di beni e servizi	1	10.933,22
	Contratti di servizio pubblico	Acquisto di beni e servizi	1	212.847,89
	Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali	Contributi agli investimenti	2	2.969.762,41
	Contributi agli investimenti a Famiglie	Contributi agli investimenti	2	1.320,93
	Contributi agli investimenti a imprese controllate	Contributi agli investimenti	2	2.519.411,10
	Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private	Contributi agli investimenti	2	161.017,36
	Flora e Fauna	Acquisto di beni e servizi	1	32.612,16
	Giornali, riviste e pubblicazioni	Acquisto di beni e servizi	1	40.404,43
	Hardware	Investimenti fissi lordi	2	47.333,56
	Impianti e macchinari	Investimenti fissi lordi	2	152.797,97
	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	Investimenti fissi lordi	2	808.093,88
	Infrastrutture stradali	Investimenti fissi lordi	2	206.098,60
	Interessi di mora	Interessi passivi	1	12,77
	Interventi assistenziali	Trasferimenti correnti	1	2.053,33
	Interventi previdenziali	Trasferimenti correnti	1	1.108.001,13
	Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale	Acquisto di beni e servizi	1	291.993,49
	Manutenzione ordinaria e riparazioni	Acquisto di beni e servizi	1	869.155,33
	Medicinali e altri beni di consumo sanitario	Acquisto di beni e servizi	1	930.179,17
	Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico	Investimenti fissi lordi	2	121.567,89
	Mobili e arredi	Investimenti fissi lordi	2	101.306,59
	Oggetti di valore	Investimenti fissi lordi	2	6.856,00
	Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione	Acquisto di beni e servizi	1	362.964,78
	Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta	Acquisto di beni e servizi	1	234.149,01
	Premi di assicurazione contro i danni	Altre spese correnti	1	633.774,44
	Prestazioni professionali e specialistiche	Acquisto di beni e servizi	1	348.846,92
	Rimborsi in conto capitale a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso	Altre spese in conto capitale	2	247.234,05
	Servizi amministrativi	Acquisto di beni e servizi	1	34.851,02
	Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente	Acquisto di beni e servizi	1	1.654.637,14
	Servizi di ristorazione	Acquisto di beni e servizi	1	1.555.746,83
	Servizi finanziari	Acquisto di beni e servizi	1	159.804,50
	Servizi informatici e di telecomunicazioni	Acquisto di beni e servizi	1	505.941,71
	Servizi sanitari	Acquisto di beni e servizi	1	4.893,86
	Software	Investimenti fissi lordi	2	36.544,85
	Spese dovute a sanzioni	Altre spese correnti	1	7,59
	Terreni	Investimenti fissi lordi	2	326.157,92
	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali	Trasferimenti correnti	1	21.117.933,28
	Trasferimenti correnti a imprese controllate	Trasferimenti correnti	1	1.061.442,97
	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	Trasferimenti correnti	1	2.995.038,27
	Utenze e canoni	Acquisto di beni e servizi	1	3.565.264,40
	Utilizzo di beni di terzi	Acquisto di beni e servizi	1	696.933,45
	Totale complessivo			65.232.685,41